iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę komputerów 

stacjonarnych AIO i notebooków z oprogramowaniem dla WIORiN we Wrocławiu 

(WAD.2601.256.2025) w dniu 27.11.2025 r. za najkorzystniejszą została uznana oferta firmy:  

Speedserwis Tomasz Wroński, ul. Krasińskiego 19, 20-709 Lublin 

z ceną  142 163,40  zł brutto ( słownie: sto czterdzieści dwa tysiące sto sześćdziesiąt trzy 

złote czterdzieści groszy). 

Jednocześnie informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu: wpłynęły 3 oferty, 

odrzucono 2 oferty, zestawienie złożonych ofert stanowi poniższa tabela (numeracja LP 

według kolejności wpływu). 

L.p.  Oferent 
Wartość